

2023年12月20日 SCSK株式会社

Google Cloud Partner All-stars、 Top Engineer 2024 にSCSK社員 8 名が受賞

SCSK株式会社(本社:東京都江東区、代表取締役 執行役員 社長:當麻 隆昭、以下 SCSK)は、2023 年の Google Cloud Partner All-stars および Google Cloud Partner Top Engineer において、8 名の 社員が受賞しましたことをお知らせいたします。

お客様の Google Cloud 活用に向けた高い提案力・技術力に基づく案件創出・推進に加え、資格教育の促進、セミナー登壇やブログ執筆による Google Cloud 普及への貢献が認められ、今回の受賞に至りました。

Google Cloud Partner All-stars

グーグル・クラウド・ジャパン合同会社より、Google Cloud のパートナー組織内の優れた人材を表彰して称える新たな年次プログラムです。今年は 12 月 5 日~9 日に、マーケティング、ソリューション エンジニアリング & デリバリー、セールスの3つの分野で、優れた功績を立てていただいた個人を表彰します。

受賞カテゴリ:Sales

高山 洋幸

受賞カテゴリ:Marketing

浦野 智久



写真左から 浦野 智久、高山 洋幸

Google Cloud Partner Top Engineer

グーグル・クラウド・ジャパン合同会社より、日々活躍しているパートナー企業所属のエンジニア個人の活躍が表彰されるものです。資格取得数、Google Cloud のソリューション普及への貢献、案件やソリューション開発への貢献、Google Cloud ビジネスの拡大への貢献などから総合的に審査されます。

Google Cloud Partner Top Engineer 2024 アワードプログラム 受賞者発表 | Google Cloud 公式ブログ: https://cloud.google.com/blog/ja/topics/partners/partner-top-engineer-2024-award-winners

受賞カテゴリ: Sell / Service

池宮 紗瑛

受賞カテゴリ:Build

岡部 靖 、山田 直輝

受賞カテゴリ: Cloud AI/ML

長谷川 慎 、島村 裕哉

受賞カテゴリ: Database

丸山 祐佳



写真上段左から山田 直輝、長谷川 慎、岡部 靖、島村 裕哉 下段左から丸山 祐佳、池宮 紗瑛

当社の Google Cloud に関する取り組み

SCSKは、2020年6月よりGoogle Cloudのサービス提供を開始しております。SIerならではのお客様の業務理解とGoogle Cloudに関する技術力を強みに、Google Cloudの導入支援から保守運用・最適化まで、ワンストップでご提供しております。

また、SCSK独自の人材教育システムにより、高度かつ実践的な知識を習得するための Google Cloud 技術者 の人材育成を強力に推進しており、 現時点で約 500名の有資格者を擁しております。今後も Google Cloud のサービスでお客様のさまざまなビジネス課題の解決に取り組んでまいります。

SCSKの提供する Google Cloud サービスについて: https://www.scsk.jp/sp/usize/service/gcp.html

【ご参考 プレスリリース】

ソニーネットワークコミュニケーションズ様向け PrimeTiaas VoiceBot Option を提供(2023 年 2 月 27 日) https://www.scsk.jp/news/2023/pdf/20230227.pdf

すぐに試せる!効果が分かる!

Google Cloud 生成 AI を活用したチャットボット・ボイスボットへのビルトイン型サービスの提供開始。(2023 年 11 月 15 日) https://www.scsk.jp/news/2023/pdf/20231115.pdf

本件に関するお問い合わせ先

SCSK株式会社

ソリューション事業グループ

クラウドサービス事業本部 サービス開発推進部

E-mail: <u>usize-info@scsk.jp</u>

- ※ 掲載されている製品名、会社名、サービス名はすべて各社の商標または登録商標です。
- ※ Google Cloud は Google LLC の商標です。